ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2018 г. Москва                           № 14-11

Об отмене семинара по подготовке
преподавателей профсоюзного образования

Заслушав информацию руководителя Департамента организационной

работы аппарата ВЭП Гвоздевой С.А., Президиум Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о причинах отмены семинара по подготовке
преподавателей профсоюзного образования принять к сведению.

2. Исключить п.1 из Плана обучения профсоюзных кадров и актива

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на 2018 г.
«Подготовка преподавателей профсоюзного образования».

Председатель

В.Н. Вахрушкин

_________________________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»